

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายศรีวิกรม์ ทางเข้าปลายทราย หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก/องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกรดบดอัดคันทางเดิม 1.1 งานปรับเกรดบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	4,800.000	11.77	56,496.00	1.4054	16.54	79,399.47
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	800.000	899.01	719,208.00	1.4054	1,263.46	1,010,774.92
	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	884.89	176,978.00	1.4054	1,243.62	248,724.88
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ธนฐกรณ์ คุระแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายศรีวิกรณ์ ทางเข้าปลายทราย หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก/องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	411.56	1,646,240.00	1.4054	578.40	2,313,625.69
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	130.31	9,773.25	1.4054	183.13	13,735.32
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	87.24	62,812.80	1.4054	122.60	88,277.10
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800.000	47.98	38,384.00	1.4054	67.43	53,944.87
8	5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	5.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	160.000	552.44	88,390.40	1.4054	776.39	124,223.86
รวมราคากลาง								3,932,706.11

ธันฐกรณ์ คุระแก้ว

04 กันยายน 2567 14:44:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายศรีวิกรม์ ทางเข้าปลายทราย หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก/องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก



ธันฐกรณ์ คุระแก้ว

04 กันยายน 2567 14:44:07

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายศรีวิกรม์ ทางเข้าปลายทราย หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก/องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก

ศิริลักษณ์ เนียมรินทร์
(ศิริลักษณ์ เนียมรินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉันทกรณ์ คุระแก้ว
(ฉันทกรณ์ คุระแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติชัย อินทมะโน
(กิตติชัย อินทมะโน)
กรรมการกำหนดราคากลาง